
~. ~/1o~ý- 
sMLouvA o VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
mezi těmito smluvními stranami: 

Základní umělecká škola, Kaplice, Linecká 2 
sídlo: Linecká 2, 382 41 Kaplice 
zastoupený: Mgr. Anežka Opekarová 
IČ:600 84 294 
(dále jen „objednatel") 

a 

Brodys s.r.o .. 
sídlo: Kaplická 142, 382 73 Vyšší Brod 
zastoupený: Zdeňkem Mikešem 
IČ: 260 67 536 
DIČ: CZ 260 67 536 
(dále jen „dodavatel") 

I. 
Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 01.04.2022 smluvní akt objednávkou ze 01.04.2022, a 
fakturou číslo: 220100044, jejímž předmětem byl Zvonkový systém pro ZUŠ Kaplice. Tato 
smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího řízení na výběr dodavatele 
dí/a.(pozn. tato část bude dle různých variant modifikována). 

2. Strana Základní umělecká škola, Kaplice, Linecká 2 je povinným subjektem pro 
zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a 
má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"). 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav 
vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

11. 
Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 

1/2 



původně sjednané smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se 
rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího 
uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS 
smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu 
s ustanovením§ 5 ZRS. 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

{0Mo. 1 C-2--vz_1 V. -~H'.0- dne . 

·11•·· .. ~,%2~t~I········ 
Záklednr umělecká škola 

Linecká 2 
')I") ,11 l(API Ir.~ 

Příloha č. 1 - Objednávka ze dne 01.04.2022 

Příloha č. 2 - Faktura ze dne 27.06.2022 

1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona 
č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle§ 268 
tohoto zákona. 

2/2 



Základní umělecká škola, Kaplice, Linecká 2 
Linecká 2, Kaplice 38241 
IČO: 60084294 

Zjednodušené výběrové řízení - vyrozumění 
dle SMĚRNICE 
NÁZEV: Zásady pro zadávání veřejných zakázek Jihočeským krajem a jím zřízenými příspěvkovými 
organizacemi a založenými obchodními společnostmi ČÍSLO: SM/18/RK 

pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu, kategorie 2 

2. Dodávky, služby, stavební práce nad 100 tis. Kč do 400 tis. Kč 

Dodavatel: 
BRODYS s.r.o., Kaplická 143, Vyšší Brod, IČ: 26067536, info@brodys 

Předmět: 

Vaše nabídka vyhrála výběrové řízení, 

objednáváme zvonkový systém pro ZUŠ Kaplice s možností odemykání dveří dle Vaší 
nabídky. 

Kritéria k hodnocení: 

• Rozhodujícím prvkem pro přijetí nabídky je nejen druh nabízené technologie, její cena včetně ceny 
prací, ale i schopnost rychlé realizace projektu 

Termín podání nabídky: 31.03.2022 

Termín dodání: do 30.05.2022 

Digitálně podepsal 
Mgr. Anežka Mgr.Anežka 

Opekarová 
Opekarová Datum: 2022.04.01 

12:10:43 +02'00' 

V Kaplici dne 01.04.2022 Mgr. Anežka Opekarová 
ZUŠ Kaplice 



BRODYS s.r.o. FAKTURA- DAŇOVÝ DOKLAD č. 220100044 
'1 Dodavatel: 
I 
1 BRODYS s.r.o. 

Kaplická 143 
382 73 Vyšší Brod 

IČ:26067536 
DIČ: CZ26067536 
Telefon: +420 380 420 555 
E-mail: info@brodys.cz 
www.brodys.cz 

Provozovna: 

11 

Variabilní symbol: 
Konstantní symbol: 
Objednávka č.: ze dne: 

220100044 
0308 

Odběratel: IČ: 
DIČ: 

ZUŠ Kaplice 
Linecká 2 
382 41 Kaplice 

60084294 

Číslo účtu: I 51-8933790207 I O 100 
____________________ _.,_ ...., 

Datum vystavení: 27.06.2022 Konečný příjemce: \
1 Datum splatnosti: i 11.07.2022 

-
.l--_D_a_t_u_m_us_k_u_t_e_čn_ě_n_í_p_ln_ě_n_í_: 

1 

2_7_.0_6_.2_0_2_2_~-----------------------<l

1

1 

Forma úhrady: Příkazem . 

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 1 

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky: přístupový systému - ZUŠ Kaplice - Kaple+ Hlavní budova 

Zhotovení, instalace přístupového 1 
systému - Zuš Kaple + Hlavní 
budova , cena a položky viz 
nabídkový list 
zaplacená záloha 220800001 -1 

Součet položek 
Zaokrouhlení 

CELKEM K ÚHRADĚ 

Vystavil: 

ZUŠ Kaplice 

Došlo: 

._P_ř. J.:/č::ti- _j 

BRODYS s.r.o, je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích odd C, vložka 11911 

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu {byla-li sjednána). 

- .,· =- i· □ □ ,I,.~ "a,:,•• I ..,. . . . . ._, ..... '.l!"i;,;.,"':it:;.,..:,;. ~~--~~..,{~. : ~-nt.-.. . . ,•'! 

~j::,r!~ • •••'• • ~. ·11:!r":;.,. .,.., a• . . a=·-:··• .. .., -:,. ,•a:,. ::Ji.~L~::'J. :r.1, ·~- ·B··P,r, ... . . ...... ........ .,_ .. .~ ............. . .. . ... ,,,. . .. - ....... _ 
·.-~~ .. •: ~-•-~~-•~ a -:: ... a..:·· ••"•,-!■!',.. C „ 

Rekapitulace DPH v Kč: 

QR Platba+F 

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč 
-99 999,30 0% 

0,00 10% 0,00 0,00 
0,00 15% 0.00 0,00 

- - - • v,.jO 
Z UŠ Kaplice ·-· 

Došlo: j CJ í) 
, l - 0 - cLD 1._ '?.._ 

Př. ~7_---jf č1·. ~'l ~ 
Převzal: ~--"'-':_,:l_-:b-:;_i,.~--l.. , _ _, 

Ekonomický a informační systém POHODA 

Razítko: 

Souhlasím s proplac(mfm ... -~-~-. 

Zaplaceno dne ~ :r- 
•• ~ ~ • ,. ' J ! • 1 • J ,; .. j • • ••• 



BROOYS s.r.o. 
Dodavatel: Variabilní symbol: 220800001 
BRODYS s.r.o. Konstantní symbol 0308 
Kaplická 143 Objednávka č. ze dne: 
382 73 Vyšší Brod Provozovna: 

11 Odběratel: IČ 60084294 
IČ 26067536 DIČ 
DIČ CZ26067536 
Telefon +420 380 420 555 ZUŠ Kaplice 
E-mail info@brodys.cz Linecká 2 
www.brodys.cz 382 4'1 Kaplice 

Čislo účtu: I 51-8933790207 I 0100 
Konečný příjemce: 

Datum vystavení: I 
14.04.2022 I 

Datum splatnosti I 28.04.2022 I 
Forma úhrady Příkazem 

ZÁLOHOVÁ FAKTURA č. 220800001 

Označení dodávky Množství Sleva Kč Celkem 

Účtujeme Vám zboží dle Vaší objednávky zvonkový systém pro ZUŠ Kaplice 

zálohová faktura na akci , Zvonkový systém pro ZUŠ Kaplice 

CELKEM K ÚHRADĚ 

Vystavil: 

Souhlasím s propla:ením {Lr-; .. ·-· -~ - .,. 

Zaplaceno dne ...... Ji .. 7,. . 
BRODYS s.r.o. je zapsaná v obchodnim rejstříku. vedeném K~ajskýrn soudem v Českých Budějovicích odd c;, vložka 11911 • ••• .. •~_J,__ _ 

QR Platba+F Převzal: Razítko: 

Ekonomický a informační systém POHODA 


